[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.06.2021 ​​​​​​​​​​​​​№ 35
с. Мечетное
О присвоении адреса земельному участку, местоположение: Саратовская область, Советский район, Мечетненское муниципальное образование
 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
В соответствии с постановлением администрации Мечетненского муниципального образования от 15.12.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов на территории Мечетненского муниципального образования», в  целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования, инвентаризации адресных объектов, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 27 февраля 2015 года № 64 «Об определении уполномоченного органа по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района», выписки Территориального управления Росимущества в Саратовкой области и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 64:33:090205:574, площадью 209909 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Саратовская область, Советский район, Мечетненское муниципальное образование.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Мечетненского
муниципального   образования

                  Е.Н. Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6 81 65